
　　

　　

 　第2573回

₴ ὤ ͈̝ 　　 　　令和元年12月17日

1/3

例会報告

会長 西川 發子

幹事 藤田 法暁

keep on going together

白山ロータリークラブ
R.IDISTRICT 2610.JAPANHAKUSAN ROTARYCLUB

2019-2020

白山ロータリークラブ目標

今日はご家族の皆様と一緒の、年に一回の家族例会です。

日頃はロータリーの活動にご理解とご協力を頂いていてあ

りがとうございます。心からお礼申し上げます。

いよいよ今年も残すところわずかとなりました。振り返っ

てみますと本当に自然災害の多い年でした。

白山市は、幸い何事もなく、幸せな日常を過ごして来れま

した。霊峰白山を戴き、ここにおられる山田市長さん率い

る行政がしっかりと事前の対策を取ってくださっているか

らだと感謝をしています。無事に今日の日を迎えられた事

に感謝を込めて、今年は台風19号によって被害に遭われた

方々に災害見舞金を送る事にしました。

前の台に会員の皆様が寄付をして下さった品物があります。

2019-2020年度国際ロータリーテーマ

これを皆さん、自分で値段を付けて買ってくださいね。私達もいつ災害に会うか分かりません。災害はお互い様、互助の

精神で寄付をお願いしたいと思います。集まったお金は全額災害見舞金として寄付します。

社会に良いことをしょう…というロータリーの精神ですから。例会の後はクリスマス会です。これからの時間を一緒に、

楽しく、そして有意義に過ごして参りたいと思います。

̝

̝ ′ ἧ̝



　　

　　　　keep on going together

第2573回

2/3

これを皆さん、自分で値段を付けて買ってくださいね。私達もいつ災害に会うか分かりません。災害はお互い様、互助の

というロータリーの精神ですから。例会の後はクリスマス会です。これからの時間を一緒に、



西川　 發子

藤田　 法暁

原　 　 　勉本日は皆様お揃いでようこそお越しくださいました。楽しい一夜をお過ごし下さい。

杉本　 和美

0

0

total ¥36,078

事務局　〒924-0871　石川県白山市西新町159-2　松任産業会館４階　

                  　　                  TEL 076-274-5833　FAX 076-274-5332

例会場　グランドホテル白山　TEL 076-274-0001 　例会日　火曜日

会報活動担当  　　　　       水上　克也      　
ニコニコボックス担当  　    杉本　和美

http://www.hakusan-rc.jp      

e-mail  info@hakusan-rc.jp             3/3

今日は公務ご多忙中のところ白山市長 山田憲昭様、白山市議会議長 石地宜一様、白山市社会福祉協議会会長 小西貞義様、本日

は白山ロータリークラブの年末家族例会へお越し戴きありがとうございます。今日は大いに楽しんで下さい。今日は古希のお祝

いありがとうございます。気持ちは２０才、身体はゴキ、ゴキです。

内容

ニコニコボックス

ニコニコボックス金額

他クラブメークアップ

出席率

63.89%

本日のＸ’ｍａｓ家族例会皆様お楽しみください。オークションは2019年災害義捐金となります。皆様の暖かいお心をお待ちし

ております。

1月0日

皆様こんばんは。今日は年に一度の家族例会です。ご家族のお元気なお顔を拝見して懐かしい嬉しい気持ちでいっぱいです。今

日は楽しみましょう。山田市長様始めご来賓の方々、本日はご出席ありがとうございます。

発信者

¥320,600today ¥10,000 total
ニコニコ小銭

　　 　　　　　　　　　　 (第1火曜日  行善寺  TEL076-275-0656)

金城大短期大学部

美術学科学生作品

ǵ

ȋ

ȓ
ǭ

ǵ

ʣ
ȅ
Ǯ
ȉ

ǵ
ẋ
ǵ

ǵ

ǵ

ί
ǒ
Ǳ

http://www.hakusan-rc.jp/

